Kaldıki mecmuada yukarıda örneklenen ifadelere uygun olarak kullanılan birçok gayrı ahlaki söz ve
dinsizlik suçlaması mevcuttur.( Bre dinsiz bre kahpe bre hınzır oglan…) Bu yasaklara rağmen şairler
bu türde eser vermekten kendilerini alamamış, hiciv yazmaya devam etmişlerdir. Bu duruma,
mecmuada yer alan Haşmet(ö. 1181-82/1768)’in hicvettiği kişiye onu hicvetmesindeki sebebi yani
hicvi terk edemeyişini söylediği şu dizeler de örnek teşkil eder:

Ben seni hicve tenezzül mü iderdim böyle
Nişleyim terk idemem kaide-i eşarı

a) Eserin Adı, Müellifi ve Te’lif Tarihi
Çalışmanın konusu olan Hicivler Mecmuʿası; İstanbul Millet Kütüphanesi, Ali Emiri
Koleksiyonu’nda bulunmuştur.

Şiirlerin bir araya getirilmesinde
mecmuanın başından sonuna kadar herhangi bir sıra gözetilmemiştir. Alfabetik veya nazım türleri
şeklinde bir sıralama mevcut değildir.Aynı şaire ait şiirler de mecmua içerisinde art arda değil, farklı
varaklarda bulunmaktadır.Eserde adı geçen şairler: Haşmet (d. ?-?-ö.1768/1181-82), Hevayi (d.
1290/1873-ö. 1334/1916), Fatin (d.1814-ö.1866), Arif Hikmet (d. 1201/1786-ö. 1275/1859),
Avni(d. 1243/1827-ö. 1289/1872), -Nazmi (d.?-?-ö. 1066/1655), İrfan Bey (d. ?-?-ö. 19. yy.-?), Esad
Efendi( d. ?-?-ö. 1166/1753), Cevri (d.1005/1595(?)-ö.1065/1654), Resima (d. ?-?-ö. 1218/1803-
04), Bahayi(d. ?-?-ö. 1071/1660), Fazıl Efendi(d. 1889-ö.1923), Pertev (d. ?-?-ö. 1276/1859), Fenni
(d.?-?-ö. 1077/1666), Nabi(d. 1052/1642- ö. 1124/1712), Osmanzade Taib(d. 1070/1659-1660-ö.
1136/1724), Kani (d. 1124/17120-ö. 1206/1791), Abdi (d. ?-?-ö. 1302/1884), Hakkı Bey(d.
1238/1823-ö. 1312/1895), Rauf Bey (d. 1296/1879-ö.?-?), Süleyman Bey(d. ?-?-ö. 1099/1688),
Naili (d. 24-1239/1823-ö. 1293/1876-77), Niyazi Katib(d. 1259/1844-ö. 1318/1900), Ziya Paşa(d.
1245/1829-ö. 1297/1880).

Mecmuada yer alan şairler, şiirleri; şiirlerin nazım biçimleri ve eserde şairlerin yer aldığı sıraya göre
aşağıdaki tabloda bend/beyit sayılarıyla verilmiştir:

Şair Nazım Biçimi Bend/ Beyit Sayısı